
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Profél Judith de Oliveira Garcez'' 
Secretaria Municipal de Govemo e Administração 

DECRETO Nº 6.953, DE 21 DE MARÇO DE 2016. 

Dispõe sobre a homologação do Processo 
Seletivo Simplificado nº 01/2016, para 
Concessão de Bolsas de Estudos sob a 
forrna de Estágio no ano letivo de 2016. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, 

Art. 1° -

D E C RE T A: 

Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Simplificado nº 01 /2016, aberto por 
meio do Edital nº 06/2016, para Concessão de Bolsas de Estudos sob a forma 
de Estágio no ano letivo de 2016. 

·J.· 

;;:,Art 2° • Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. &:: "' • 

"' 
&::: 
"' 

·-:B Art. 3° -
( J 

...... 

•.!:;) 
• • . . 
-

t_==J 
• 

-.S· 

� 
"'' 
T-f 

• 
i:-
--

� 
a: 
-r.:-
--

<t.'t 
u 

<.ü 
,...') 
.:•J 
-· 

g 
• 

t-
o 
a::: 
o.. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 21 de março de 2016. 

\ 
RICARDO PI� IRO SANTANA 

P' feito �nrcipal 

• 

• • 

"' ff ERN!.' SPINO MOSSINI 
Secretãtio Municipal de Governo e Administração 

Publicado Ro Departamento de Administração, em 21 de março de 2016. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP 


